
ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ПУШКИНСКОГО РАЙОНА 

САНКТ-ПЕТЕРБУРГА 

ГБОУ школа-интернат № 8 Пушкинского района Санкт-Петербурга 

ПРИКАЗ 

01.09.2014 N 173 

    

 О комплектовании сети классов на 

1 сентября 2014/2015 учебного года и о 

формировании учебного плана школы 

  

  

В связи с началом нового 2013/2014 учебного года  

п рик а зыв аю :  

1. Открыть в школе-интернате № 8 с 1 сентября 2014 года 19 классов, количество 

учащихся – 213 чел.; 17 групп круглосуточного пребывания, количество воспитанников – 

188 чел.  

2. Утвердить учебный план на 2014/2015 учебный год. 

3. Определить следующий режим работы школы-интерната № 8. Ступени: 

1-4 кл. - 5-дневная рабочая неделя, 

5-9 кл. - 5-дневная рабочая неделя. 

Начало занятий в ОУ – понедельник 9.00, 

вторник-пятница 8.30. 

Продолжительность уроков - 40 мин. 

Продолжительность перемен - 10, 40 мин. 

Час здоровья - 1-9 кл. - 40 мин. во второй половине  дня ежедневно в каждой группе 

по плану воспитателей. 

«День здоровья» -  1 раз в четверть 

Директор  В.П. Смирнова 

 


